RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - PCD

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

O RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - IUDS e o SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
PORTO FELIZ, supervisionada por meio da sua Comissão de Concursos Públicos, nomeada pela
Portaria nº 2.501 de 2023, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
torna pública a PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA – PCD PARA OS CARGOS DE
AGENTE DE MANUTENÇÃO, AUXILIAR OPERACIONAL, ENCANADOR, OPERADOR DE
MÁQUINAS E PEDREIRO.

FAZ SABER que, o candidato terá 2 dias de recurso (08 e 09/11/2023), a contar da publicação deste
edital, apresentar recurso no caso de desacordo com o que foi publicado.

AGENTE DE MANUTENÇÃO

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG LEG Nota final

16757 VALTER ADILSON DE JESUS 30,000 28,000 10,000 2,000 70,000

AUXILIAR OPERACIONAL

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG LEG Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS NESSE CARGO"

ENCANADOR

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG LEG Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS NESSE CARGO"

OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG LEG Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS NESSE CARGO"

PEDREIRO

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG LEG Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS NESSE CARGO"

http://www.portal.recrutamentoiuds.org.br/

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

PORTO FELIZ, 07 de novembro de 2023.

GUSTAVO INTERLICK MANCIO DE CAMARGO
SUPERINTENDENTE – SAAE DE PORTO FELIZ

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO IUDS – ESTAGIANDO LTDA

http://www.portal.recrutamentoiuds.org.br/